
Об избрании заместителя пред-
седателя Земского собрания Сук-
сунского муниципального райо-
на 

 

 В соответствии со статьей 40 Устава Суксунского муниципального 

района,  

Земское собрание РЕШАЕТ: 

 Избрать заместителя председателя Земского собрания Суксунского 

муниципального района Щелконогову Любовь Александровну. 

 

 

 

Председатель Земского собрания  

Суксунского муниципального  

района 

 

 Глава муниципального района – 

глава Администрации Суксун-

ского муниципального района 

 

В.А. Гомзяков  П.Г. Третьяков 

 

 

 

 
 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

Пермского края 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 
Принято Земским собранием 

Суксунского муниципального 

района 27.07.2017 года 

 
27.07.2017  № 317  

 
┌      ┐ 

 


